
ut

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 • 4400 Salta

REPÜBLICAARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458 SALTA ,07 MAR 2019

RES. H N" O i 73/ I 9
Expte. N" 4967/17

VISTO:

La Resolución H. N° 1690/17, mediante la cual se otorga al Lie, Néstor Hugo
Romero, Licencia con goce de I laberes en el cargo regular de Profesor Asociado dedicación
semiexclusiva incrementado a exclusiva en la asignatura "Planeamiento Educacional", desde el
05/03/18 y hasta el 04/03/19; y

CONSIDERANDO:

QUE mediante nota la cual el Lie. Néstor Hugo Romero, notifica el reintegro a sus
funciones en el cargo regular de Profesor Asociado dedicación semiexclusiva incrementado a
exclusiva en la asignatura "Planeamiento Educacional", a partir del 06/03/19, exponiendo que el día
05/03/19 es inhábil;

QUE en consecuencia corresponde prorrogarse la Licencia con goce de Haberes en
el cargo de Profesor Asociado dedicación semiexclusiva incrementado a exclusiva, desde el
04/03/19 y hasta el 05/03/19:

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1VREINTEGRAR al Lie. Néstor Hugo Romero, Legajo N°3974, al cargo regular de
Profesor Asociado dedicación semiexclusiva incrementado a exclusiva en la asignatura
"Planeamiento Educacional", de la Escuela de Ciencias de la Educación, a partir del 06/03/19, por
los motivos expuesto en el exordio.

ARTICULO 2°.- PRORROGAR la licencia sin goce de haberes al Lie. Néstor Hugo Romero, en
el cargo regular de Profesor Asociado dedicación semiexclusiva incrementado a exclusiva en la
asignatura "Planeamiento Educacional", desde el 04/03/19 y hasta el 05/03/19.

ARTICULO 3".- NOT1FIQUESE al interesado, comuniqúese con copia a la Dirección General de
Personal. Escuela de Ciencias de la Educación, Dirección Administrativa Contable, Departamento
de Personal de la Facultad. OSUNSa, publiquéis en el Boletín Oficial.

STELLA MARIS MIMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

^actjltad d« Humanidades - UNSí>

Dr.ANÓELALEJAND?
DECANOI

Facultad Humanidades -


